令和 7 年 8 月吉日

お取引先各位

株式会社日刊工業新聞社

法定公告料金改定のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援、ご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

昨今、新聞業界を取り巻く外部環境は大きく変化し、用紙代や印刷費の高騰、発送コスト

の上昇、さらには新聞広告制作に伴う人件費の増大などが起きております。こうした中、弊

社では広告料金を見直した結果、法定公告料金を改定することといたしました。

つきましては、令和 7 年 10 月 1 日付掲載分から下記の料金を適用させていただきますの

で、ご案内申し上げます。今後も取材体制の強化と時代を先取りする紙面づくりに励み、皆

さまのご期待に応える所存でございます。

 意のあるところをお汲み取りいただき、格別のご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。

敬具

記

１. 実施時期 令和 7 年 10 月 1 日付日刊工業新聞掲載分から

２. 法定公告料金の改定

以上

お問い合わせ：日刊工業新聞社 業務局 Tel 03-5644-7310

サイズ 現行料金（税込み） 新料金（税込み）

  1段1cm   （30mm×10mm）     9,933円   11,319円

  2段1cm   （64mm×10mm）   19,866円   22,638円

  2段3cm   （64mm×30mm）   59,598円   67,914円

  2段5cm   （64mm×50mm）   99,330円 113,190円

  2段5.5cm（64mm×55mm） 109,263円 124,509円

  2段8cm   （64mm×80mm） 158,928円 181,104円

  2段8.5cm（64mm×85mm） 168,861円 192,423円

  2段9.5cm（64mm×95mm） 188,727円 215,061円

  2段18.8cm（64mm×188mm） 373,480円 425,594円

  3段9.3cm（98mm×93mm） 277,130円 315,800円

  5段9.3cm（167mm×93mm） 461,884円 526,333円